pienākums izriet no piemērojamajiem normatīvajiem aktiem par atkritumu radītāju vai 

valdītāju. 

2. IZSOLES VEIDS, MAKSĀJUMI UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% EUR. 

2.3. Nosacītā nomas maksa (Sākumcena) ir EUR 3 634  (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit 

četri euro) gadā. Nomnieks maksā arī PVN un nodokļus, kas attiecināmi uz Nomas 

objektu. 

2.4. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) – EUR 3 634 (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit četri 

euro) 

2.5. Izsoles sākuma solis EUR 50 (piecdesmit euro). 

2.6. Izsoles nodrošinājums – 100 EUR (viens simts euro). Nodrošinājums 10 (desmit) dienu 

laikā no izsoles sākuma datuma jāpārskaita Ropažu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr.  

90000067986, AS “SEB Banka”, konta Nr.

[...]

punktu.  

5.10. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja izsoles laikā nav izdarīts neviens solījums. Šādā 

gadījumā nodrošinājums tiek pilnībā atmaksāts visiem izsoles dalībniekiem.  

5.11. Nosolītājs 7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles dienas veic EUR 326,70 (trīs simti 

divdesmit seši euro, 70 centi) tai skaitā PVN par Nomas objekta tirgus nomas maksas 

vērtējuma veikšanas izdevumiem. Šo izdevumu neapmaksa ir uzskatāma par atteikšanos 

slēgt līgumu un piemērojami šo noteikumu 6.2. un 6.3. punkti. 

6. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANAS KĀRTĪBA